
Ministerstvo životníh0 prostředí

O STÁTNÍ FOND

Z|votnĺho PRQSTŘEDĹ
ČESKÉ REPUBLIKY

Tento přQjekt je spdufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životnÍho prostředí
www.mzp.cz www.sfzp.cz

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 23R l ll 1/2017 ze dne
13.12.2017 - -- ------ --- '

( ' ' I
L

Smluvní strany

Kupující:
městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený Ing. Michalem Kárníkem, tajemníkem
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

' l ' -',? 20'7

a

Prodávající:
AUTOBOND GROUP a.s.
zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, složka 10855
zastoupený Ing. Liborem Šrámkem, předsedou představenstva
se sídlem Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9 - Vysočany
lČ: 27567575
DIČ: CZ27567575
Bankovní spojení: .
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujícímu
předmět koupě specifikovaný v ČI. II. této smlouvy (dále také jen zboží) a převést na něj
vlastnické právo písemným protokolárním předáním zboží.

2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínech stanovených touto smlouvou.

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího předložená na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem ,,Dodávka l ks elektromobilu pro potřeby Úřadu městské části
Praha 4 v rámci projektu Ekologické vozy Prahy 4".

II.
Předmět koupě

l. Předmětem koupě je nový elektromobil mačky Nissan LeafTEKNA s bateriovým pohonem.
Technická specifikace vychází z přílohy č. l výzvy k podáni nabídky na zadání veřejné
zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem ,,Dodávka l ks elektromobilu pro potřeby
Úřadu městské části Praha 4 v rámci projektu Ekologické vozy Prahy 4" a je následující:
a) kapacita baterie min 27 kWh
b) dojezd dle NEDC min. 180 km

Stránka l z 5



Ministerstvo životMho prostředí

O STÁTNÍ FOND

2|votnĺho PROSTŔEDI
CESKE REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnuti ministra Životního prostředí.
www.mzp.cz www.sfzp.cz

')
d)
')
f)
g)
h)
i)
j)
k)
l)
m)
n)
O)
P)

nabíječka min. 6,6 kW.
zásuvka pro rychlonabíjení
5 - místný interiér
vozidlo nižší střední třídy- délka nejméně 4 m, 5 dveřové
záruka 5 let, na kapacitu článků 8 let či 150 000 km
minimální objem zavazadlového prostoru 300 litrů
kola z lehké slitiny
automatická klimatizace
Kainera pro snímání dění za vozem
tempomat
sada gumových koberců
integrovaná navigace
sada povinné výbavy, vc. žárovek
vložka zavazadlového prostoru

2. prodávající prohlašuje, že elektromobil s bateriovýrn pohonem, který je předmětem plnění,
je nový, nepoužitý, nezastavený, nezapůjčený, nezatížený leasingem ani jinými právními
vadami a neporušuje žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního
vlastnictví.

3. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou dále:
a) veškeré nezbytné komponenty potřebné pro uvedení zboží do provozu, včetně prověření

bezchybné funkčnosti;
b) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce;
C) prohlášení o shodě;
d) osvědčení o jakosti a kompletnosti;
e) zkompletováni zboží v místě kupujícího a zaškolení obsluhy;
f) doprava do místa dodání;
g) uvedení do provozu a předvedení funkčnosti zboží;
h) pojištění spojené s dodávkou zboží;
i) veškeré poplatky spojené s dovozem zboží, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky,

licenční a veškeré další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jejího fůnkčního
předáni v místě plněni;

j) technická dokumentace k předmětu smlouvy (zejm. certifikát výrobku).

III.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena zboží dle ČI. II. této smlouvy je stanovena takto:
636 280 KČ bez DPH
133 619,01 Kč DPH (21%)
769 900 Kč vC. DPH

2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, neměnná a nejvýše
přípustná, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této
smlouvy. Kupní cena zahrnuje zboží i všechny jeho součásti uvedené v ČI. II. této smlouvy.

3. Kupní cena bude uhrazena se splatností 30 kalendářních dní na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím po řádném dodání zboží a jeho kompletním protokolárním
převzetí kupujícím.

4. Daňový doklad musí být vystaven v měně CZK a v hodnotě odpovídající kupní ceně
stanovené v ČI. III., bod l této smlouvy.

Stránka 2 z 5



Tento projekt je spolufinancován

, , .,

O STÁTNÍ fond Státním fondem životního prostředí ČR

M|n|sterstvo z|votnih0 prostředí životního prostředí na základě rozhodnuti ministra životního pmstředI.
ČESKÉ REPUBLIKY

www.mzp.cz www.sfzp.cz

5. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle § 28 zákona o DPH dále tyto
náležitosti:

a) IČO,
b) den splatnosti,
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
d) odvolávka na smlouvu,
e) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu,
f) soupis příloh.

IV.
Doba a místo plnění

l. Prodávající se zavazuje zboží dodat kupujícímu nejpozději do dvou pracovních dnů od
uzavření smlouvy.

2. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží do sídla kupujícího.

V.
Dodací podmínky

l. Prodávající je povinen zboží zkompletovat v místě prodávajícího a kupujícímu dodat zboží
jako funkční komplet a nepoškozené.

2. O dodání a převzetí zboží kupujícím bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma
smluvními stranami. Předávací protokol je za kupujícího oprávněna podepsat Ing. Miloslava
Soukupová, vedoucí odboru hospodářské správy Úřadu městské části Praha 4, případně jí
pověřený pracovník. Jedno vyhotovení předávacího protokolu si ponechá prodávající pro
své potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu. Předávacím protokolem se rozumí
listina, kterou je potvrzeno, že předmět koupě byl předán, uveden do provozu a zboží je v
době předání plně funkční a bez zjevných vad.

3. Kupující si vyhrazuje právo možnosti kontroly parametrů a funkčnosti dodávaného výrobku.
Tato kontrola bude na vyžádání kupujícího provedena před podpisem předávacího protokolu
za přítomnosti kupujícího i prodávajícího. Náklady spojené s kontrolou hradí prodávající.

VI.
Smluvní záruka

l. Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží smluvní záruku v délce trvání 60 měsíců, která
se vztahuje k datu předání. Na kapacitu článků poskytuje prodávající záruku min. 96 měsíců
či 150 000 km, podle toho, která skutečnost nastane dříve.
Tato záruka se vztahuje na plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost zboží. Po dobu záruky se
prodávající zavazuje zabezpečit bezplatnou opravu, případně výměnu vadných součástí.
Kromě toho se prodávající zavazuje provádět po dobu záruky opravy včetně výměny
vadných součástí, na které se nevztahuje záruka, za cenu dle ceníku prodávajícího.

2. Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou kupující nemůže předmět koupě používat
vzhledem k reklamovaným vadám.

St,ánka3z5



Ministerstvo životnih0 prostředí

O STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

¢ESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spdufinancován
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.
www.mzp.cz www.sfzp.cz

VII.
Nabytí vlastnického práva

l. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím, tj. podpisem
předávacího protokolu.

VIII.
Přechod nebezpečí Škody na zboží

l. Nebezpečí škody na zboží přejde na kupujícího po převzetí zboží, tj. po podpisu předávacího
protokolu.

IX.
Smluvní pokuty

l. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží, je povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši max. 0,5 % z celkové ceny v Kč bez DPH za každý, byt' i jen
započatý den prodlení.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá strana podstatným
způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným
způsobem (doporučeným dopisem) upozorněna.
Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku
náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí
této lhůty, to neplatí, jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj
závazek nesplní. V takovém případě může dotčená smluvní strana odstoupit od smlouvy i
před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co prohlášeni druhé smluvní strany obdržela.

2. Kupující má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit:
a) při prodlení s dodáním zboží ze strany prodávajícího po dobu delší než 30 dnů; a nebo
b) při zjištění, že technické parametry neodpovídají požadavkům kupujícího stanovených

v zadávací dokumentaci; a nebo
c) při zjištění, že zboží, které je předmětem plnění není nové, je použité, zastavené,

zapůjčené, zatížené leasingem nebo jinými právními vadami a porušuje práva třetích
osob k patentu nebo k jiné fortně duševního vlastnictví; a nebo

d) v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané v zadávacím řízení
specifikovaném v ČI. I bod 3. této smlouvy informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; a nebo

e) bude-li zahájeno insolvenčni řízeni dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení, v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek
prodávajícího, prodávající je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně kupujícímu.

Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení prodávajícímu.

Stránka 4 z 5



Ministerstvo životního prostředí

,O "Á,NĹ,OND

Z|votn|hq PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Tento prQjekt je spQ|ufinancQván
Státním fondem životního prostředí ČR
na základě rozhodnutí ministra životního pros[ředí
www,mzp,cz www.sfzp,cz

XI.
Společná a závěrečná ustanovení

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními
předpisy.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými, číslovanými dodatky.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu, přičemž
každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení
a prodávající obdrží jedno vyhotovení.

4t prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného touto
smlouvou.

5. Tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Smluvní strany se dohodly, že kupující, jež je povinným subjektem dle ust. § 2 odst.
l tohoto zákona, zašle nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy včetně metadat ve smyslu
ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci registru smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp.
znečitelněním těch informací, které jsou ze zákona vyňaty z povinnosti uveřejnění.
Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh a případných dodatků
bude uveřejněna v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně
prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění dle
této smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné
předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě.

6. Tato smlouva je uzavřena připojením podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

7. Jestliže se jedno nebo více ustanovení této dohody stane neplatným či se ukáže být
zdánlivým, platnost ostatních ustanovení tím není dotčena. Smluvní strany si namísto
neplatného či zdánlivého ustanoveni dohodnou takové platné ustanovení, které se bude
nejvíce blížit účelu zamýšlenému neplatným či zdánlivým ustanovením.

8. Smluvní strany výslovně potvrzují, že si tuto dohodu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a
že tato dohoda byla uzavřena určitě, dle jejich pravé vůle prosté omylu.

V Praze dne Aj q zan v Praze dne ZO1J

,, ,,,,j,,,,,Ing. Michal Kárník
·"' za prodávajícího

Ing. Libor Šrámek

Stránka 5 z 5


